
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI PAMPARATO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DETERMINA DELL'UFFICIO TECNICO 

NUMERO 24 DEL 01/03/2018 

 

 
OGGETTO:  

Impegno di spesa per asciugatrice per Casa di Riposo.      

 
L’anno duemiladiciotto il giorno uno del mese di marzo 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RAVVISATO che la Casa di Riposo necessita di una asciugatrice da utilizzare in struttura per migliorare il 

servizio agli ospiti; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’Art. 1, comma 502 e 503, infatti, Legge di stabilità 2016, n. 208/2015 per 

i servizi e forniture sotto i € 1.000,00 possono essere seguite le procedure tradizionali; 

 

INTERPELLATA, pertanto, la Ditta Euronics Dimo S.p.A. di Vercelli, filiale di Mondovì, dichiaratasi 

disponibile a fornire una ASCIUGATRICE BOSCH WTW855R9I  per un totale di €. 858,00; 

 

RITENUTA affidabile la Ditta all’uopo interpellata e congruo il prezzo offerto per l’acquisto 

dell’asciugatrice anzidetta; 

 

CONSTATATO di dover disporre relativo debito impegno di spesa; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale per le forniture da eseguirsi in economia;  

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 

REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.lgs. 267/00 e ss.mm ed ii., 

la regolarità e la correttezza; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria delle spese commesse all’adozione 

del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di disporre, in conseguenza a quanto descritto in premessa, debito impegno di spesa per la fornitura di 

ASCIUGATRICE BOSCH WTW855R9I per un importo totale di €. 858,00, da parte della Euronics DIMO S.p.A.; 

 

Di imputare la spesa di €. 858,00, per €. 300,00 al cap. 4090.6.3, codice 12.03.1, gestione residui, e per €. 

558,00, gestione competenza al Cap. 4090.8.1, codice 12.03.1, del bilancio di previsione per l’anno 2018, di 

prossimo allestimento. 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

        GERVASI DR. MARIO 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il sottoscritto, RAVOTTI LILIANA, Responsabile del Servizio finanziario, in merito alla presente 

determinazione dirigenziale esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE, 

ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1 e 151, comma 4, del D.lgs. 267/00 e ss.mm.ed ii.  

 

Pamparato, lì 01.03.2018 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
Si attesta, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs N. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa di €. 

858,00, per €. 300,00 al cap. 4090.6.3, codice 12.03.1, gestione residui, e per €. 558,00, gestione competenza 

al Cap. 4090.8.1, codice 12.03.1, del bilancio di previsione per l’anno 2018, di prossimo allestimento.  

 

Pamparato, lì 01.03.2018 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 
 

CIG Z8722BBA20 imp. 427/17 – 96/18 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

Si dà atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

__________________________ 

  

Pamparato, lì __________________________ 

 

                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

Gervasi Dr. Mario 

N. ___ del Registro Pubblicazioni 


